
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS TH

CIA940610MS9

DAT110318S98

DATOS DEL CLIENTE

10/06/2025 10:00:56 p. m.

Fecha Emisión:

CJAL3187

Folio Fiscal

{AD623B45-1CA1-436C-9FD7-287A7BCAB018}

Condición de Pago:

Contado

Vencimiento

10-jun.-25

RFC:

Forma de Pago:

28-Tarjeta de Débito.

DescripciónCantidad ImporteArtículo

1Hoja: de 1

Unidad

Metodo de Pago:

General de Ley Personas Morales

Pago en una sola exhibición

Calle:Montes Urales No.530 Colonia: Lomas de

Chapultepec III Sección C.P 11000 Estado: Ciudad de

México País: Mexico

Uso de CFDI: G03 Gastos en general.

CIATEC

Precio

Folio Factura

No.Ticket

330084784

Sucursal

CJ Homero

10/06/2025

Calle: No.   Colonia:Pinar del Tajo C.P. 37545 Delegación: León Estado:Guanajuato País:México

Fecha Consumo:

09/06/2025 05:27:07 p. m.

2146435201

REFRESCO CHICO

1 PZA

$25.86

$25.86

2146435230

PAPAS CHICAS

1 PZA

$17.24

$17.24

2146435364

BIG LOW CARB

1 PZA

$119.83

$119.83

 Importe en Letra:

CIENTO OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN M.A

Sello Digital CFDI:

No. Certificado SAT:

00001000000711914678

Sub Total:

Descuento:

IEPS

Importe Total:

IVA

$0.00

$0.00

$189.00

(0 %):

(16 %):

Fecha de Certificación:

$26.07

$162.93

Versión: CFDI 4.0

Este Documento es una representación impresa de un Comprobante Fiscal Digital

RIWouwG01/uqZ4rskuFBtLm9y1zH0tCEbtXJyTZ5Qc6rsb9LGfkbfc4H3JrpzTRM2SfKwk0whl81gu8xnThRsR3Z7Q4TEMF/vKg6bUKkV

yceHf+/VkWq39N8IjEqbUmIB4zhdQej2brDGBXx9KgnLUSaRcPaLL74j5e2M5kjLXbG9cOYibq3+U/5veSIXzbxtD4DYtgRHMuj6Epwg+U8

lLlaPLfZo4Uqhyy9ktoM8qKZQrK7WqX5XEUkyWdkgNsVZPCy7EtPjZ4RQ30pEzX41pQCUzjgSVR8cUfrDBtDy08QUYDjcMiSlu7l4sLp

HvnBkNNTpAD1wDd+cOr7uznJ6w==

Sello SAT:

HOffr4vwT3mXX1Jy0rk55rbAVioB0OpcphLqf/t5n8fO4zM86Ku2u04GHgfQntAKo+aV29gy931vW8OH8ibePcTjo9+cV3I9jz8T8y1+E74hO

iSHvxYU7uOpM5+Ll9jZVwyjVn69u0i+cKpiHvyhOtckr5x4z+EEdVyx42LoY7bYp94jpuzMJJowH3SSJmBczoD904cmBIDJg8edUVqz6bZ

TPXmgQEOAgyMTqxh39xUQiwr5l9fW4t88YCVy/ju5dOkWalRraoT/YqJ+7UVjT31KhuKKeTxLp4XHFS4587+tvko5RkxekfLKdIyO9L3Bnj

6cW3ozftLjP5AMdSaEMQ==

Cadena Original:

||4.0|CJAL|3187|2025-06-10T22:00:56|28|00001000000507780384|Contado|162.93|MXN|1|189.00|I|01|PUE|11560|DAT110318S98|DISTRI

BUIDORA DE ALIMENTOS TH|601|CIA940610MS9|CIATEC|37545|603|G03|90101500|2146435201|1.000000|H87|PZA|REFRESCO

Referencias: :

Num. Certificado:

00001000000507780384

10/06/2025 10:01:16 p. m.



.

CHICO|25.862069|25.862069|02|25.862069|002|Tasa|0.160000|4.137931|90101500|2146435230|1.000000|H87|PZA|PAPAS

CHICAS|17.241379|17.241379|02|17.241379|002|Tasa|0.160000|2.758621|90101500|2146435364|1.000000|H87|PZA|BIG LOW

CARB|119.827586|119.827586|02|119.827586|002|Tasa|0.160000|19.172414|162.93|002|Tasa|0.160000|26.07|26.07||


